
MUNICÍPIO DE COCAL DO SUL/SC
ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO

ELETRÔNICO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 13/2024
PROCESSO LICITATÓRIO 32

Às 08:46:45 horas do dia 25 de Abril de 2024 reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial e respectivos membros da Equipe de Apoio, abaixo
relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos relativos ao referido pregão eletrônico que tem como objeto: Registro de preços para contratação
de empresas para Serviços de Lavação e Polimento de Veículos, no atendimento a frota do Município de Cocal do Sul-SC..

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de PREGÃO ELETRÔNICO , conforme disposições contidas na Lei Federal nº 14.133/21; na Lei Complementar nº 123/06; e
pelas disposições fixadas no edital e anexos, realizar os procedimentos relativos ao aludido processo.

Iniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em
seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

Fornecedor(es) participante(s)
Participou(aram) deste processo o(s) fornecedor(es) abaixo relacionado(s):

Fornecedor CNPJ Enquadramento

GARRA BORRACHARIA LTDA 36.977.393/0001-35 Microempresa

MECANICA SANGALETTI LTDA 07.160.911/0001-25 Microempresa

Propostas
A participação na presente disputa do(s) lote(s)ou item(ns) evidencia(m) ter o proponente examinado todos os termos deste edital e seus anexos aceitando
irretratavelmente suas exigências por declaração aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataforma eletrônica. Termo aceito: "DECLARO QUE TENHO
PLENO CONHECIMENTO E ATENDO A TODAS AS EXIGÊNCIAS DE HABILITAÇÃO E ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS PREVISTAS NO EDITAL".

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 1

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

16285 GARRA BORRACHARIA LTDA 36977393000135 SERVIÇO SERVIÇO R$ 25.084,50 Classificada --

5383 MECANICA SANGALETTI LTDA 07160911000125 SERVIÇO SERVIÇO R$ 25.084,50 Classificada --

Lances do Lote 1

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

GARRA BORRACHARIA LTDA 36.977.393/0001-35 R$ 25.084,50 24/04/2024 20:32:46 Classificado

MECANICA SANGALETTI LTDA 07.160.911/0001-25 R$ 25.084,50 25/04/2024 08:06:23 Fornecedor Preterido

MECANICA SANGALETTI LTDA 07.160.911/0001-25 R$ 25.034,00 25/04/2024 09:06:46 Fornecedor Preterido

Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 25/04/2024
09:00:11

O LOTE 1 foi ordenado e classificado. Boa sorte!



Mensagens do Lote 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 25/04/2024
09:00:20

O LOTE 1 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 1 será encerrado automaticamente!

Sistema 25/04/2024
09:10:22

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 1 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

Sistema 25/04/2024
09:11:07

O LOTE 1 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 25/04/2024
09:21:09

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 25/04/2024
09:21:59

O detentor da melhor oferta ID: 16285 - Data Prop.: 24/04/2024 20:32:46 venceu o LOTE - 1 pelo valor de R$25.084,50.

Sistema 25/04/2024
09:21:59

Aplicou-se o Benefício Regional / Local, pelo seguinte motivo: Despacho. Lei Municipal n° 1.598, de 07/04/2021.

Sistema 25/04/2024
09:22:31

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA venceu o LOTE - 1 pelo valor de R$25.084,50.

Sistema 25/04/2024
09:23:19

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 15 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 25/04/2024
09:38:22

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 25/04/2024
10:24:10

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor GARRA BORRACHARIA
LTDA -36.977.393/0001-35 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 25/04/2024
11:38:38

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 15 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 25/04/2024
11:53:39

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 25/04/2024
13:30:58

A disputa do LOTE 1 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GARRA BORRACHARIA LTDA 36.977.393/0001-35 R$ 25.084,50

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 2

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

91405 GARRA BORRACHARIA LTDA 36977393000135 SERVIÇO SERVIÇO R$ 86.501,20 Classificada --

82655 MECANICA SANGALETTI LTDA 07160911000125 SERVIÇO SERVIÇO R$ 86.501,20 Classificada --

Lances do Lote 2

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

GARRA BORRACHARIA LTDA 36.977.393/0001-35 R$ 86.501,20 24/04/2024 20:32:46 Classificado

MECANICA SANGALETTI LTDA 07.160.911/0001-25 R$ 86.501,20 25/04/2024 08:06:23 Fornecedor Preterido

MECANICA SANGALETTI LTDA 07.160.911/0001-25 R$ 86.450,00 25/04/2024 09:06:57 Fornecedor Preterido



Mensagens do Lote 2

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 25/04/2024
09:00:11

O LOTE 2 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 25/04/2024
09:00:20

O LOTE 2 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 2 será encerrado automaticamente!

Sistema 25/04/2024
09:10:22

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 2 foi encerrado SEM a prorrogação automática.

Sistema 25/04/2024
09:11:07

O LOTE 2 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Sistema 25/04/2024
09:21:09

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 25/04/2024
09:22:21

O detentor da melhor oferta ID: 91405 - Data Prop.: 24/04/2024 20:32:46 venceu o LOTE - 2 pelo valor de R$86.501,20.

Sistema 25/04/2024
09:22:21

Aplicou-se o Benefício Regional / Local, pelo seguinte motivo: Despacho. Lei Municipal n° 1.598, de 07/04/2021.

Sistema 25/04/2024
09:22:31

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA venceu o LOTE - 2 pelo valor de R$86.501,20.

Sistema 25/04/2024
09:23:19

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 15 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 25/04/2024
09:38:22

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 25/04/2024
10:24:10

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor GARRA BORRACHARIA
LTDA -36.977.393/0001-35 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento convocatório.

Sistema 25/04/2024
11:38:38

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 15 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o momento
para se manifestar.

Sistema 25/04/2024
11:53:39

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer administrativamente,
nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 25/04/2024
13:30:58

A disputa do LOTE 2 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 2

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GARRA BORRACHARIA LTDA 36.977.393/0001-35 R$ 86.501,20

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas Inicias do Lote 3

ID Fornecedor CNPJ Marca Modelo Proposta R$ Situação Motivo

36819 GARRA BORRACHARIA LTDA 36977393000135 SERVIÇO SERVIÇO R$ 16.033,32 Classificada --

75927 MECANICA SANGALETTI LTDA 07160911000125 SERVIÇO SERVIÇO R$ 16.033,32 Classificada --

Lances do Lote 3

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

GARRA BORRACHARIA LTDA 36.977.393/0001-35 R$ 16.033,32 24/04/2024 20:32:46 Classificado



Lances do Lote 3

Fornecedor CNPJ Valor Lance R$ Data/Hora Tipo

MECANICA SANGALETTI LTDA 07.160.911/0001-25 R$ 16.033,32 25/04/2024 08:06:23 Fornecedor Desclassificado

MECANICA SANGALETTI LTDA 07.160.911/0001-25 R$ 15.980,00 25/04/2024 09:07:06 Fornecedor Desclassificado

MECANICA SANGALETTI LTDA 07.160.911/0001-25 R$ 14.380,00 25/04/2024 09:15:04 Fornecedor Desclassificado

Mensagens do Lote 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 25/04/2024
09:00:11

O LOTE 3 foi ordenado e classificado. Boa sorte!

Sistema 25/04/2024
09:00:20

O LOTE 3 está na fase competitiva e sua disputa durará 10 (dez) minutos. Sr(s). Fornecedor(es), não havendo novos lances nos
últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 3 será encerrado automaticamente!

Sistema 25/04/2024
09:10:22

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos da fase competitiva o LOTE 3 foi encerrado SEM a prorrogação
automática.

Sistema 25/04/2024
09:11:07

O LOTE 3 está em negociação e ficará aberto para lances pelo período de 10 minutos.

Fornecedor
75927

25/04/2024
09:13:12

Bom dia, Pregoeiro. Tem preferencia para local neste processo?

Sistema 25/04/2024
09:15:04

LOTE 3 negociado no valor de R$ 14.380,00 pelo fornecedor ID: 75927 - Data Prop.: 25/04/2024 08:06:23

Sistema 25/04/2024
09:21:09

O tempo de negociação está encerrado.

Sistema 25/04/2024
09:22:31

O fornecedor MECANICA SANGALETTI LTDA venceu o LOTE - 3 pelo valor de R$14.380,00.

Sistema 25/04/2024
09:23:19

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 15 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
momento para se manifestar.

Fornecedor
36819

25/04/2024
09:34:14

BOM DIA

Fornecedor
36819

25/04/2024
09:35:52

MEU SISTEMA NAO HAVIA ABERTO COMO FAÇO AGORA?

Sistema 25/04/2024
09:38:22

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 25/04/2024
11:36:19

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor MECANICA
SANGALETTI LTDA -07.160.911/0001-25 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.

Sistema 25/04/2024
11:38:38

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 15 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
momento para se manifestar.

Pregoeiro 25/04/2024
11:45:21

Não estou localizando nos documentos enviados a proposta final assinada.

Sistema 25/04/2024
11:53:39

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 25/04/2024
11:55:49

Fornecedor: MECANICA SANGALETTI LTDA, com lance no valor de R$ 14.380,00, sua proposta FOI RECUSADA pelo motivo
abaixo: A empresa não enviou a proposta final assinada, conforme previsto.!

Sistema 25/04/2024
11:55:49

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA venceu o LOTE - 3 pelo valor de R$16.033,32.

Sistema 25/04/2024
13:07:30

Srs. licitantes, após a análise dos documentos inseridos na plataforma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor GARRA
BORRACHARIA LTDA -36.977.393/0001-35 , tendo em vista, que cumpriu os requisitos habilitatórios exigidos no instrumento
convocatório.



Mensagens do Lote 3

Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 25/04/2024
13:14:38

Sr(s). fornecedor(es) está aberto o prazo de 15 minutos para intenção de recurso, se houver interesse em recorrer esse o
momento para se manifestar.

Sistema 25/04/2024
13:29:39

Despacho: Pela ausência de manifestação de intenção de recurso, operou-se a decadência do direito de recorrer
administrativamente, nos termos previsto no instrumento editalício.

Sistema 25/04/2024
13:30:58

A disputa do LOTE 3 está encerrada. Despacho: .

Classificação Final do Lote 3

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º GARRA BORRACHARIA LTDA 36.977.393/0001-35 R$ 16.033,32

Mensagens Geral
Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 25/04/2024
08:46:45

Bom dia, senhores licitantes. Será iniciada a sessão pública do pregão eletrônico às 9h, promovido pela Prefeitura de Cocal do Sul.
Antes de iniciar a fase competitiva, peço a atenção de todos para alguns breves avisos a respeito da presente licitação.

Pregoeiro 25/04/2024
08:47:04

É importante deixar claro que são de responsabilidade do licitante todas as transações efetuadas em seu nome, especialmente o
cadastramento de proposta e o oferecimento de lances, ainda que o acesso ao sistema seja realizado por terceiros.

Pregoeiro 25/04/2024
08:47:32

Na presente licitação será adotado o modo de disputa aberto, previsto no art. 56, I da Lei 14.133/2021.

Pregoeiro 25/04/2024
08:47:50

Após a etapa de lances, o agente de contratação/pregoeiro poderá realizar diligência, com fundamento no art. 64 da Lei 14.133/2021,
destinada a esclarecer ou complementar informações sobre a proposta ajustada ao lance vencedor e/ou documentos de habilitação.

Pregoeiro 25/04/2024
08:48:11

Nos termos do art. Art. 155 e 156 da Lei 14.133/2021, o fornecedor que não mantiver sua proposta poderá incorrer nas penas previstas
em Lei, razão pela qual os licitantes devem formular seus lances com prudência e responsabilidade.

Pregoeiro 25/04/2024
08:48:38

Peço que prestem atenção a TODAS as Condições previstas no Edital deste Pregão, especialmente quanto à documentação de
habilitação, que de acordo com a Lei 14.133/2021, bem como, quanto a proposta ajustada ao lance final, deverão ser inseridos no
sistema até 2 (duas) horas após solicitação pelo Pregoeiro.

Sistema 25/04/2024
09:00:20

Foi iniciada a fase competitiva do(s) item(s): 1, 2, 3 às 09:00:20

Sistema 25/04/2024
09:12:23

Srs. fornecedores, o canal de mensagens da sala de disputa foi DESBLOQUEADO pelo condutor do processo!

Pregoeiro 25/04/2024
09:14:17

Sim, conforme previsto no edital.

Pregoeiro 25/04/2024
09:14:52

Lei Municipal n° 1.598, de 07/04/2021.

Pregoeiro 25/04/2024
09:39:06

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 25/04/2024 09:38:00hs até o dia 25/04/2024 11:38:00hs para o(s) fornecedor(es):

MECANICA SANGALETTI LTDA
GARRA BORRACHARIA LTDA.

Pregoeiro 25/04/2024
09:39:23

O prazo para envio dos documentos habilitatórios e/ou complementares, estará disponível através do módulo - HABILITANET no rol de
menus da Sala de Disputa, do dia 25/04/2024 09:39:00hs até o dia 25/04/2024 11:39:00hs para o(s) fornecedor(es):

MECANICA SANGALETTI LTDA
GARRA BORRACHARIA LTDA.

Pregoeiro 25/04/2024
09:42:49

Qualquer questionamento/dúvida sobre a sessão pública deverá ser registrado pela intenção de interpor recurso, logo após o prazo
estipulado para adequação da proposta final e dos documentos de habilitação. Será dado 15 minutos para registrar a intenção.

Sistema 25/04/2024
09:49:35

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR atestado_garra_24m_04_1714049375.pdf no habilitanet.



Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 25/04/2024
09:49:44

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR
atestado_rampa_fotos_lavacao_para_licitacao_assinado_1714049383.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:49:57

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR cnd_estadual_1714049396.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:49:57

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR cnd_municipal_1714049397.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:49:57

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR cnd_federal_1714049397.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:49:57

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR cnd_falencia_recup_judicial_extrajudicial_1714049397.pdf no
habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:49:57

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR cnpj_1714049397.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:49:57

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR carta_o_cnpj_1714049397.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:49:57

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR cnd_federal_1_1714049397.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:49:58

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR cnd_trabalhista_1714049397.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:49:58

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR declaracao_menor_idade_assinado_1714049398.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:49:58

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR declaracao_habilitacao_assinado_1714049398.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:49:58

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR
inexistencia_de_impeditivo_de_habilitacao_assinado_1714049398.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:49:58

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR crf_fgts_1714049398.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:49:58

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR crf_1714049398.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:49:59

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR conta_bil_coeficientes_de_ana_lises_2022_garra_1714049399.pdf no
habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:49:59

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR conta_bil_d_r_e_2023_garra_1714049399.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:49:59

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR conta_bil_balanc_o_2022_garra_1714049399.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:49:59

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR conta_bil_balanc_o_2023_garra_1714049399.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:49:59

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR conta_bil_coeficientes_de_ana_lises_2023_garra_1714049399.pdf no
habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:49:59

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR cnd_trabalhista_2_1714049399.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:49:59

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR conta_bil_d_r_e_2022_garra_1714049399.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:50:00

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR certida_o_simplificada_18_04_2024_1714049399.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:50:01

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR jucesc_1_alterac_a_o_contratual_1714049401.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:50:01

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR jucesc_contrato_social_1714049401.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
09:50:01

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR jucesc_2_alterac_a_o_contratual_1714049401.pdf no habilitanet.



Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 25/04/2024
09:50:01

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR jucesc_contrato_social_por_transformac_a_o_1714049401.pdf no
habilitanet.

Sistema 25/04/2024
10:22:07

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR licitanet_proposta_inicial_do_s_lote_s_1714051327.pdf no proposta
final.

Sistema 25/04/2024
10:25:27

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR licitanet_proposta_final_fornecedor_assinado_1714051527.pdf no
proposta final.

Sistema 25/04/2024
10:25:50

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ASSINAR sua Proposta Final.

Sistema 25/04/2024
10:31:24

O prazo do Habilitanet para o fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Sistema 25/04/2024
11:04:38

O fornecedor MECANICA SANGALETTI LTDA acabou de ENVIAR simplificada_sangaletti_sideropolis_1714053878.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
11:04:38

O fornecedor MECANICA SANGALETTI LTDA acabou de ENVIAR cartao_cnpj_sangaletti_sideropolis_1714053878.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
11:04:41

O fornecedor MECANICA SANGALETTI LTDA acabou de ENVIAR atestado_lavacao_e_polimento_sangaletti_1714053880.pdf no
habilitanet.

Sistema 25/04/2024
11:04:46

O fornecedor MECANICA SANGALETTI LTDA acabou de ENVIAR mecanica_sangaletti_balancos_2022_registrado_1714053886.pdf no
habilitanet.

Sistema 25/04/2024
11:04:46

O fornecedor MECANICA SANGALETTI LTDA acabou de ENVIAR mecanica_sangaletti_balancos_2023_registrado_1714053886.pdf no
habilitanet.

Sistema 25/04/2024
11:04:50

O fornecedor MECANICA SANGALETTI LTDA acabou de ENVIAR
mecanica_sangaletti_indices_de_liquidez_2022_003_1714053890.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
11:04:52

O fornecedor MECANICA SANGALETTI LTDA acabou de ENVIAR mecanica_sangaletti_indices_de_liquidez_2023_1714053892.pdf no
habilitanet.

Sistema 25/04/2024
11:04:54

O fornecedor MECANICA SANGALETTI LTDA acabou de ENVIAR 3_alteracao_contratual_registrada_2_1714053893.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
11:04:58

O fornecedor MECANICA SANGALETTI LTDA acabou de ENVIAR daclarac_o_es_cocal_1714053897.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
11:05:27

O fornecedor MECANICA SANGALETTI LTDA acabou de ENVIAR cnd_municipal_01_05_24_1714053926.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
11:05:27

O fornecedor MECANICA SANGALETTI LTDA acabou de ENVIAR cnd_federal_28_09_24_1714053927.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
11:05:27

O fornecedor MECANICA SANGALETTI LTDA acabou de ENVIAR cnd_fgts_27_04_24_1714053927.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
11:05:27

O fornecedor MECANICA SANGALETTI LTDA acabou de ENVIAR cnd_trabalhista_28_09_24_1714053927.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
11:05:27

O fornecedor MECANICA SANGALETTI LTDA acabou de ENVIAR falencia_sangaletti_1714053927.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
11:05:30

O fornecedor MECANICA SANGALETTI LTDA acabou de ENVIAR cnd_estadual_29_04_24_1714053930.pdf no habilitanet.

Sistema 25/04/2024
11:38:02

O prazo para o fornecedor MECANICA SANGALETTI LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 25/04/2024
11:38:02

O prazo para o fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA enviar a proposta final está encerrado.

Sistema 25/04/2024
11:38:25

O prazo do Habilitanet para o fornecedor MECANICA SANGALETTI LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Pregoeiro 25/04/2024
11:56:39

O prazo para envio da proposta final, estará disponível através do módulo - PROPOSTA FINAL no rol de menus da Sala de Disputa, do
dia 25/04/2024 11:56:00hs até o dia 25/04/2024 13:56:00hs para o(s) fornecedor(es):

GARRA BORRACHARIA LTDA.

Sistema 25/04/2024
13:08:59

O fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA acabou de ENVIAR licitanet_proposta_final_fornecedor_1714061339.pdf no proposta
final.



Usuário Data/Hora Mensagem

Sistema 25/04/2024
13:14:07

O prazo de envio da proposta final para o fornecedor GARRA BORRACHARIA LTDA foi encerrado pelo Pregoeiro(a)!.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 13:30:58 horas do dia 25 de Abril de 2024 cuja ata foi lavrada pelo(a) Pregoeiro(a) .

Autenticação: B749B0F2E155B61D49F25B87409A9E0E

Fabiano Bolsoni Francisco
Pregoeiro(a) Oficial

GUSTAVO DA SILVA DE MELO
Equipe de Apoio


